
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo číslo 2412 zhotovitele ze dne 12.06.2024

(dále jen ,,Smlouva o dílo)

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
uzavřený niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami:

Objednatel:

Sídlo:
IC:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu' :
Zastoupené:
(dále jen ..Objednatel')

a
Zhotovitel:
Sídlo:
Zápis v OR:

¶V

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel, fax:
E-mail:
Zastoupený:
(dále jen ,,Zhotoviteľ')

Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková
organizace
Komenského 273/7, 692 16 Mikulov
60680377

Mgr. Romanem Pavlačkou. Ph.D., ředitelem

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10632
48529303
CZ48529303

543 420 553, 543 420 550
msu@msu.cz
Ing. Marianem Palou, ředitelem společnosti, jednatelem

I. Předmět dodatku

Smluvní strany prohlašují, že dne 12.06.2024 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provést na
svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavbu s názvem ,,Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav"
(dále jen ,,smlouva"). Po dohodě smluvních stran a v souladu s odstavcem 1., 2. a 3. článku N se tato
smlouva mění tímto dodatkem a to tak, jak je niže uvedeno.
V průběhu prováděni prací se vyskytly na díle práce, které byly objednatelem požadované zahrnout do
celkového rozsahu provádění díla, aby toto bylo komplexně provozuschopně a technicky a esteticky
vylepšily stav díla, vznikly rovněž požadavky na provedeni prací, které byly před zaháýenim díla
nepředvídané, jedná se zejména o úpravu díla z hlediska průběžných požadavků památkové péče na
základě aktuálních zjištění při odkryti konstrukcí.

článek IV. Doba plnění, odstavec 2

Prodloužení termínu do 16.05.2025.

Článek V. Cena díla, odstavec 1

Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí: .

Cena bez DPH základní smlouvy:
Cena Dodatku č. 2 dle ZL 01 - 13:
Cena díla celkem bez DPH:
DPH (21%):
Cena díla celkem včetně DPH:
(slovy: sedmmi|ionůsedmsetčtyřicettisÍcpadesátjednakorun_a_

5 707 707,00 KČ
689 030,16 Kč

6 396 737,16 KČ
1 343 314,80 KČ

7 740 051,96 Kč
devadesátšesthaléřů)

Stránka 1 z 2



Objednatel při procesu změn díla a změn hodnoty díla vždy postupoval v souladu s
ustanoveními § 222 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

výše změn nepřesahuje 15 % limit v rámci odst, 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. zzvz, jelikož absolutní
hodnota změn činí 855 382,39 KČ bez DPH (ZL 02,03,04,07,08,09,11,12,13)

výše změn nepřesahuje 30 % nárůst změn v rámci odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. zzvz, jelikož
absolutní navýšení změn Činí 684 239,77 KČ bez DPH.

II. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo.
2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel a

jeden zhotovitel.
3. Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlČenlivost o všech skutečnostech a informacích, které jsou

součásti tohoto Dodatku ke Smlouvě, nebo které se v souvislosti s tímto Dodatkem dozvěděli nebo
dozvi a ohledně všech skutečnosti obchodní, výrobní či technické povahy, sp|ňujÍcÍch náležitosti
obchodního tajemství a zajistit odpovídajÍcÍm způsobem jejich utajení.

4. V případě, že by se stalo některé ustanovení tohoto Dodatku neplatným či neúčinným, zůstávají
ostatní ustanovení Dodatku i nadále v platnosti či účinnosti.

5. Tento Dodatek lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými statutárními
orgány smluvních stran, nebo jejich oprávněnými zástupci na základě zvláštni plné moci.

6. ÚČastnici tohoto Dodatku po jeho přečteni prohlašují že byl uzavřen na základě jejich pravé,
svobodné a vážné vůle, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Dodatek před jeho
podpisem přečetli a obsahu porozuměli, což stvrzuji svými podpisy.

Ostatní ustanoveni článků a bodů původní smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti!

Za objednatele Za zhotovitele

V Mikulově dne 28.04.2025 V Brně dne 28.04.2025

Gymnázium a střední odborná škola
Mikulov, příspěvková organizace

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Stránka 2 z 2



zakázka č.: název stavby: datum a ktuallzace:

2412 Oprava Purkyňova sálu -havarijnístav 24.4.2025

cena díla: 15 % 30% § 222 ZZVZ
5 707 707,00 856 156,05 1 712 312,10 vův NA TERMÍN odst. 4/5/ 6/7

ozn. Přehled změnových rozpočtů odpočty připočty rozdíl ANO/ [dnů] // NE poznámka l status

ZR 01 Bouráni betonové podlahy -76 634,31 289 097,67 212 463,36 ANO § 222 odst. 6

ZR 02 Elektro - slaboproud - vícepráce 0,00 47 469,00 47 469,00 ANO § 222 odst. 4

ZR 03 Svítidla -43 911,00 93 799,00 49 888,00 NE § 222 odst. 4

ZR 04 PřiSáH podlaha 0,00 69 500,09 69 500,09 ANO § 222 odst. 4

ZR 05 Změny truhlářských prvků -105 000,00 312 813,00 207 813,00 ANO § 222 odst. 6

ZR 06 Omítky podhozý, kaverný 0,00 220 335,17 220 335,17 ANO § 222 odst. 6
ZR 07 Elektroinstalace silnoproud -73 297,00 101 719,27 28 422,27 ANO § 222 odst. 4

ZR 08 Elektro - slaboproud - méněpráce -234 474,00 0,00 -234 474,00 NE § 222 odst. 4

ZR 09 Dřevěné parapety 0,00 26 601,04 26 601,04 NE § 222 odst. 4

ZR 10 FrézovánÍ podlahy v přjsálÍ 0,00 43 628,23 43 628,23 ano § 222 odst. 6

ZR11 PřísáH- omítky, nátěry 0,00 25 676,97 25 676,97 ANO § 222 odst. 4
ZR 12 Odpočet - mobilní příčka, otvor dveře zazd -73 614,00 0,00 -73 614,00 NE § 222 odst. 4

ZR 13 Malby změny 0,00 65 321,02 65 321,02 NE § 222 odst. 4
CELKEM -606 930,31 1 295 960,46 689 030,15



V Ie



ZMĚNOVÝ LIST ČMo:ZL01

Objednatel: Gmynázium a střední odborná škola Mikulov, p.o.
Komenského 273/7, 692 16 Mikulov

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
jižní nám. 7/7, 627 00 Brno

Název akce: ,,Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav"

Smlouva o dílo: 2412 ze dne 12.06.2024
Datum změny: 24.4.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změnového listu:
změnový rozpočet 01 - Bourání betonové podlahy

Popis:

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že skladba podlahy projektem určená k odstraněni není násyp, ale
betonová vrstva. Nutné odbourat, odsekat, misty byla také vrstva betonu armovaná.

Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizaci nemohl
předpokládat. Současně je provedeni těchto prací nezbytné a neoddělitelné pro další pokračování provádění
díla a dokončenífunkčnÍho díla.

Tento změnový list je klasifikován jako změna závazku dle smlovy podle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek § 222 odst. 6

Stanovisko ADP: podpis:

r l F

Stanovisko TDI: podpis:'
Sq'jj

( (Cena méněprací bez DPH: Cena v' ep ací b DPH:

-76 634,31 28 097,67 Kč

VYsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

212 463,37 Kč ANO

podýs zmocněnce objednatelep Podpis zmocněnceAotovite|e:

jméno: \ Jméno:
Ing. Marian Pala, MBA

Mgr. Roman Pavlačka, ph.D, ředitel ředite| spo|ečnosti a jecjnate|

Datum: 24.04.2025 Datum: 24.04.2025

13



ZMĚNOVY LIST "' číslo: ZL 02

Objednatel: Gmynázium a střední odborná škola Mikulov, p.o.
Komenského 273/7, 692 16 Mikulov

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno

Název akce: ,,Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav"

Smlouva o dílo: 2412 ze dne 12.06.2024
Datum změny: 24.4.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změnového listu:
změnový rozpočet 02 - Elektro - slaboproud - vícepráce

Popis:

V průběhu prací byl požadavek objednatele provést jiné, racionálnějšI trasováni vedení slaboproudých
rozvodů s nejnovějšími logistickými a provozními požadavky, rovněž byl požadavek na realizaci trasy optického
kabelu včetně napojeni a dovybavení rozváděče včetně záložnIho zdroje.

Tyto práce nebyly součásti předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizací nemohl
předpokládat. Současně je provedenítěchto prací nutné pro další provoz díla.

Tento změnový list je klasifikován jako změna závazku dle smlovy podle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek § 222 odst. 4

Stanovisko ADP' PodP'":

C r ' T r"

Stanovisko TDI: podpis:
gowh\+š<—

l
Cena méněprací bez DPH: Cena ví e ací6ez DPH:

0,00 KČ 47 469,00 Kč

VYsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

47 469,00 KČ ANO

Podpis zmocněnce objqdnatele: Podpis zrnocIĚ~mNvite|e:

jméno: Jméno
\ Ing. Marian Pala, MBA

Mgr. Roman Pavlačka, ph.D, ředitel ředitel spo|ečnoSti a jednate|

Datum: 24.04.2025 Datum: 24.04.2025

13



ZMĚNOVÝ LIST ·E?' ČÍsĹo:ZL03
l 1'·

Objednatel: Gmynázium a střední odborná škola Mikulov, p.o.
Komenského 273/7, 692 16 Mikulov

Zhotovitel: Moravská stavební unie — MSU s.r.o.
jižní nám. 7/7, 627 00 Brno

Název akce: ,,Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav"

Smlouva o dílo: 2412 ze dne 12.06.2024
Datum změny: 24.4.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změnového listu:
změnový rozpočet 03 - Svítidla

Popis:

V rámci vzorkováni koncových prvků elektro byl objednatelem a projektantem za účasti zástupců památkové
péče vybrán alterntivní typ svítidel, který má dopad do ceny.

Tyto práce nebyly součásti předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizací nemohl
předpokládat. Provedeni těchto prací je požadováno objednatelem pro zlepšení estetiky sálu.

Tento změnový list je klasifikován jako změna závazku dle smlovy podle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek § 222 odst. 4

S'anovisko p°dpis:

Stanovisko TDI: podpis:
gD\^'vj\ c7jj ,^^'

Cena méněprací bez DPH: Cena víc 'ra i'beýpH:
l

- 43 911,00 KČ 93 799,00 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

49 888,00 KČ NE

Pod,pis zmocněnce objednate|e: Podpis zmocněnce zh9toÝte|e:

Jméno: jméno:
Ing. Mařian Pala, MBA

Mgr. Roman Pavlačka, ph.D, ředitel ředitel společnosti a jednatel

Datum: 24.04.2025 Datum: 24.04.2025

13



ZMĚNOVÝ LST Č°S O:ZL04

Objednatel: Gmynázium a střední odborná škola Mikulov, p.o.
Komenského 273/7, 692 16 Mikulov

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
jižní nám. 7/7, 627 00 Brno

Název akce: ,,Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav"

Smlouva o dílo: 2412 ze dne 12.06.2024
Datum změny: 24.4.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změnového listu:
změnový rozpočet 04 - Přísá|Í podlaha

Popis:

V rámci navazujfcIho přechodu podlahy ze sálu do místnosti přisáh bylo nutné sjednotit výšky a odstranit
nevyhovujÍcÍ krytinu. Bylo proto dohodnuto kompletní odstranění stávajÍcÍ podlahové krytiny včetně srovnání
výškových odchylek a položenI keramické dlažby.

Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizaci nemohl
předpokládat. Současně je provedeni těchto prací požadované objednatelem k zajištěni funkčního a
estetického provozu obou navazujIcIch mÍstnostÍ.

Tento změnový list je klasifikován jako změna závazku dle smlovy podle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek § 222 odst. 4

Stanovisko ADP: _ podpis:

&U4ug/%
Stanovisko TDI: , podpis:

Cena méněprací bez DPH:
CenaAĹ prací Bez DPH:

l

0,00 KČ 6'9 500,09 Kč

VYsledná cena změny' bez DPH: Dopad na termín realizace:

69 500,09 Kč ANO

Podpis zmocněnce objeénate|e: Podpis zmocněnce zhotovitele:

jméno: jméno
\ ing. Marlan ŕ'aia, Nlt5A

Mgr. Roman Pavlačka, Ph.D, ředitel ředitel společnosti a jednatel

Datum: 24.04.2025 Datum: 24.04.2025

13



ZMĚNOVÝ LIST = -' ČÍsĹo:ZL05

Objednatel: Gmynázium a střední odborná škola Mikulov, p.o.
Komenského 273/7, 692 16 Mikulov

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
jižní nám. 7/7, 627 00 Brno

Název akce: ,,Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav"

Smlouva o dílo: 2412 ze dne 12.06.2024
Datum změny: 24.4.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změnového listu:
změnový rozpočet 05 - Změny truhlářských prvků

Popis:

V rámci vzorkování koncových prvků truhlářských výrobků - dveří z masivního dřeva do fošnové zárubně bylo
dle požadavků AD a zástupců památkové péče upraveno rozměrové provedeni dveří T/02 rev1 a doplněni
dveřIT/03 včetně doplněni znaku Piaristů ve dřevě a jeho povrchové úpravy.

Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizací nemohl
předpokládat. Současně je provedenítěchto prací nezbytné a neoddělitelné pro další pokračování provádění
díla a dokončení funkčního díla.

Tento změnový list je klasifikován jako změna závazku dle smlovy podle zákona č. 134/2016 Sb., o

.
zadávaní veřejných zakázek § 222 odst. 6

,
l

Stanovisko TDI: podpis:
{ —

Cena méněprací bez DPH: Cena vÍce
...l

- 105 000,00 Kč 312 813,00 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

207 813,00 Kč ANO

Podpis zmocněnce obiednatele:í Podois zmocněnce"žMovitele:
..,.

Jméno: l JIlEMjIU. ,.-

Ing. Marian Pala, MBA
Mgr. Roman Pavlačka, Ph.D, ředitel ředitel společnoSti a jednate|

Datum: 24.04.2025 Datum: 24.04.2025

13



ZMĚNOVÝ LIST ' číslo: ZL 06

Objednatel: Gmynázium a střední odborná škola Mikulov, p.o.
Komenského 273/7, 692 16 Mikulov

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno

Název akce: ,,Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav"

Smlouva o dílo: 2412 ze dne 12.06.2024
Datum změny: 24.4.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změnového listu:
změnový rozpočet 06 - Omítky podhozy, kaverny

Popis:

V průběhu bouracích prací při opravách omítek byla zjištěna značná nesoudržnost podkladu i omítkového
souvrství, byly zjištěny ve smíšeném zdivu značné tloušťky pro vyrovnání nových omítek, jakož i zazdívka a
vyplnění objevených |oká|nich kaveren.

Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizací nemohl
předpokládat. Současně je provedení těchto prací nezbytné a neoddělitelné pro další pokračování prováděni
díla a dokončení funkčního díla.

Tento změnový list je klasifikován jako změna závazku dle smlovy podle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek § 222 odst. 6

mStanovisko A"" p°dp

Stanovisko TDI'
\ l

podp

Cena méněprací bez dph: Cenj,

0,00 Kč 220 335,17 KČ

VYsledná cena změny' bez DPH: Dopad na termín realizace:

220 335,17 KČ ANO

Podpis zmocněnce obiednate|e: podpis zmocněnce zhotovkele:

Jméno:
Ing. Marian Pala, MBA

Mgr. Roman Pavlačka, Ph.0, ředitel ředite| spQ|ečnpsti a jecjnatel

Datum: 24.04.2025 Datum: 24.04.2025

13



ZMĚNOVÝ LIST " čIslo: ZL07
Objednatel: Gmynázium a střední odborná škola Mikulov, p.o.

Komenského 273/7, 692 16 Mikulov
Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno

Název akce: ,,Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav"

Smlouva o dílo: 2412 ze dne 12.Ó6.2024
Datum změny: 24.4.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Před mět změnového listu:
změnový rozpočet 07 - Elektroinstalace silnoproud

Popis:

V průběhu prací bylo zjištěno nevyhovujÍcÍ provedení svítidel a kabeláže elektroinstalace sálu a navážujÍcÍho
předsálí. Bylo nutné provedeni nové kabeláže a nových svítidel včetně svítidel nouzových.
Současně nebyly požadovány montáže a dodáni určitého počtu vypínačů a zásuvek. Tyto práce nebyly
provedeny na pokyn objednatele

Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizací nemohl
předpokládat. Současně je provedení těchto prací požadované objednatelem pro zachováni koncepce
elektroinstalace sálu.

Tento změnový list je klasifikován jako změna závazku dle smlovy podle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek § 222 odst. 4

F m

_

Stanovisko TDI: \ l podpis:

_Cena méněprací bez DPH: Cena víc

-73 297,00 kč (yl 719,27 kč

výsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

28 422,27 Kč ANO

Podpis zmocněnce objednatele:f Podpis zmocněnce zhotovitele:

jméno: jmén(
Ing. Marian Pala, MBA

Mgr. Roman Pavlačka, Ph.O, ředitel ředitel spo|ečnQSti a jednate|

Datum: 24.04.2025 Datum: 24.04.2025

13



ZMĚNOVÝ LIST číslo: ZL 08
Objednatel: Gmynázium a střední odborná škofa Mikulov, p.o.

Komenského 273/7, 692 16 Mikulov
Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

jižní nám. 7/7, 627 00 Brno

Název akce: ,,Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav"

Smlouva o dílo: 2412 ze dne 12.06.2024
Datum změny: 24.4.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změnového listu:
změnový rozpočet 08 - Elektro - slaboproud - méněpráce

Popis:

Objednatelem nebyly požadovány některé vybrané koncové prvky AV techniky z důvodu jejich zajištěni
objednatelem v rámci nejnovějších provozních požadavků.

Tento změnový list je klasifikován jako změna závazku dle smlovy podle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek § 222 odst. 4

Stanovisko A"" '°dpis:

Stanovisko TDI: podpis:Sc9\Á^\'A—

(Cena méněprací bez DPH: Cena C~ iuu ull ljl íl.

- 234 474,00 KČ 0,00 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

- 234 474,00 Kč NE

Podjpis zmocněnce obiednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

jméno: jméno:
Ing. Marian pala, MBA

Mgr. Roman Pavlačka, Ph.D, ředitel ředitel společnosti a jednatel

Datum: 24.04.2025 Datum: 24.04.2025

13



ZMĚNOVÝ LIST č',lo: ZL09

Objednatel: Gmynázium a střední odborná škola Mikulov, p.o.
Komenského 273/7, 692 16 Mikulov

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
jižní nám. 7/7, 627 00 Brno

Název akce: ,,Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav"

Smlouva o dIlo: 2412 ze dne 12.06.2024
Datum změny: 24.4.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změnového listu:
změnový rozpočet 09 - Dřevěné parapety

Popis:

V průběhu prací byl zjištěn nevyhovujÍcÍ stav parapetů oken. Byla navržena jejich výměna v provedení smrk
masiv.

Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizaci nemohl
předpokládat. Současně je provedeni těchto prací nezbytné a neoddělitelné pro další pokračováni provádění
díla a dokončenífunkčnÍho díla.

Tento změnový list je klasifikován jako změna závazku dle smlovy podle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek § 222 odst. 4

'°©"

Stanovisko TDI: podpis:
soA. "ej

Cena méněprací bez DPH: Cena v'

0,00 KČ 26 601,04 Kč

VYsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

26 601,04 KČ NE

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

0000

jméno:
Ing. Marian Pala, MBA

Mgr. Roman Pavlačka, ph.D, ředitel ředitel spo|e¢noSti ječjnate|

Datum: 24.04.2025 Datum: 24.04.2025

13



ZMĚNOVÝ LIST číslo: ZL 10

Objednatel: Gmynázium a střední odborná škola Mikulov, p.o.
Komenského 273/7, 692 16 Mikulov

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
jižní nám. 7/7, 627 00 Brno

Název akce: ,,Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav"

Smlouva o dílo: 2412 ze dne 12.06.2024
Datum změny: 24.4.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změnového listu:
změnový rozpočet 10 - Frézování podlahy v přísáK

Popis:

V rámci výškového srovnání podlahy sálu a přísaK bylo nutné stávajÍcÍ podkladovou vrstvu podlahy předsálí
zbrousit.

Tyto práce nebyly součásti předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizaci nemohl
předpokládat. Současně je provedení těchto prací nezbytné a neoddělitelné pro další pokračováni prováděni
díla a dokončenÍfunkčnjho díla.

Tento změnový list je klasifikován jako změna závazku dle smlovy podle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek § 222 odst. 6

p°dpis:

Stanovisko TDI:
Sq

podpis:

Cena méněprací bez DPH: Cena ví
P ·

0,00 KČ 43 628,23 KČ

VYsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

43 628,23 KČ ANO

Podpis zmocněnce obiednatele: PodDis zmocněnce zhotiwitele:

jméno:

Mgr. Roman Pavlačka, ph.D, ředitel ředite| spQ|e¢nosti jednatel

Datum: 24.04.2025 Datum: 24.04.2025

13



ZMĚNOVÝ LIST ČÍsĹo:ZL11

Objednatel: Gmynázium a střední odborná škola Mikulov, p.o.
Komenského 273/7, 692 16 Mikulov

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno

Název akce: ,,Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav"

Smlouva o dílo: 2412 ze dne 12.06.2024
Datum změny: 24.4.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změnového listu:
změnový rozpočet 11 - PříSáK- omítky, nátěry

Popis:

Po provedené opravě elektroinstalace a vedeni ZTI v rámci nevyhovujÍcÍho nálezového stavu přisáK bylo nutné
zapravení rýh a oprava omítek.

Tyto práce nebyly součásti předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizaci nemohl
předpokládat. Současně je provedenítěchto prací nezbytné a neoddělitelné pro další pokračování provádění
díla a dokončenífunkčnÍho díla.

Tento změnový list je klasifikován jako změna závazku dle smlovy podle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek § 222 odst. 4

Stanovisko ADP: podpis:

Stanovisko TDI: podpis:
)Sc3^\ DuX \"

Cena méněprací bez DPH: Cena VÍCi
.......

0,00KČ

L" 25 676,97 KČ

VYsledná cena změny bez DPH: Oopad na termín realizace:

25 676,97 Kč ANO

Podpis zmocněnce obiEbdnÁtde: Pndnic 7mncněncp 7hntnvirp|p'

Jméno:
Ing. Marian Pala, MBA

Mgr. Roman Pavlačka, ph.D, ředitel ředitel společnosti a jednate|

Datum: 24.04.2025 Datum: 24.04.2025

13



ZMĚNOVÝ LIST číslo: ZL 12

Objednatel: Gmynázium a střední odborná škola Mikulov, p.o.
Komenského 273/7, 692 16 Mikulov

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno

Název akce: ,,Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav"

Smlouva o dílo: 2412 ze dne 12.06.2024
Datum změny: 24.4.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změnového listu:
změnový rozpočet 12 - Odpočet - mobilní příčka, otvor dveře zazdívka

Popis:

Požadavkem objednatele neprováděni děKcI stěny D/01. Dále nebylo provedeno projektované zazdění otvoru
z důvodu jeho zachování v souladu se změnou koncepce fungováni a propojeni sálu a přísáK.

Tento změnový list je klasifikován jako změna závazku dle smlovy podle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaniveřejných zakázek § 222 odst. 4

Stanovisko TDI: podpis:ScAa\áDL~

Cena méněprací bez DPH: Cena vÍcej

- 73 614,00 KČ L "0,00 Kč

VYsľedná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

- 73 614,00 Kč NE

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

,........Jméno:
,........Ing. Marian Pala, MBA

Mgr. Roman Pavlačka, Ph.D, ředitel ředitel společnosti a jednate|

Datum: 24.04.2025 Datum: 24.04.2025

13



ZMĚNOVÝ LIST '· číslo: ZL 13

Objednatel: Gmynázium a střední odborná škola Mikulov, p.o.
Komenského 273/7, 692 16 Mikulov

Zhotovitel: Moravská stavební unie — MSU s.r.o.
Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno

Název akce: ,,Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav"

Smlouva o dílo: 2412 ze dne 12.06.2024
Datum změny: 24.4.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změnového listu:
změnový rozpočet 13 - Malby změny

Popis:

V rámci vzorkování konečné povrchové úpravy štukových omítek nátěrem resp. určeni odstínů a provedení
dle zástupců památkové péče bylo požadována poldazurnI patinace klenby, nátěr lunet s plastickýcm
dekorem a nátěr stěn. Byla požadována také oprava nátěru dvou oken v přisáh, které nebyly součásti
původního zadání.

Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizaci nemohl
předpokládat. Provedení těchto prací je požadováno objednatelem v souladu s požadvky památkové péče a
jsou nutné k zachováni estetiiky celého díla,

Tento změnový list je klasifikován jako změna závazku dle smlovy podle zákona Č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek § 222 odst. 4 ---

'°'P"'

Stanovisko TDI: podpis:
9¢> m^\p^,{—

Cena méněprací bez DPH: Cena vÍCt

0,00 KČ (-l 65 321,02 Kč

VYsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

65 321,02 Kč NE

Podpis zmocněncp nbipdnAtpkj: Pndnic 7mncněncp 7hntnvitpk·

jméno: jmeno: l"ď

Ing. Marian Pala, MBA
Mgr. Roman Pavlačka, Ph.O, ředitel ředitel společnosti a jednatel

Datum: 24.04.2025 Datum: 24.04.2025

13



' položkový rozpočet stavby

Stavba: 2412_1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

Dodatek 1

i Gymnázium a střední odborná škola Mikulov,Ob ednatel: .. . IČO: 60680377prispěvková organizace
Komenského 273/7 DIČ: CZ60680377
69216 Mikulov

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. IČO: 48529303

jižní náměstí 7/7 DIČ:
61900 Brno-Dolni Heršpice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 544 217,09

PSV 253 507,79

MON -108 694,73

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 689 030,15

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 689 030,15 CZK

Základni DPH 21 % 144 696,33 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 833 726,48 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 22



Rekapitulace dáčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

01 Dodatek 0,00 689 030,15 144 696,33 833 726,48 100

ZL 01 Bouráni betonové podlahy - odpočty 0,00 -76 634,31 -16 093,21 -92 727,52 -11

ZL 01 Bouráni betonové podlahy - připočty 0,00 289 097,67 60 710,51 349 808,18 42

ZL 02 Slaboproud - připočty 0,00 47 469,00 9 968,49 57 437,49 7

ZL 03 Svítidla - odpočty 0,00 -43 911,00 -9 221,31 -53 132,31 -6

ZL 03 Svítidla - přípočty 0,00 93 799,00 19 697,79 113 496,79 14

ZL 04 Předsálí podlaha 0,00 69 500,09 14 595,02 84 095,11 10

ZL 05 Truhlář změny dveří - odpočty 0,00 -105 000,00 -22 050,00 -127 050,00 -15

ZL 05 Truhlář změny dveří - připočty 0,00 312 813,00 65 690,73 378 503,73 45

ZL 06 Omítky podhozy 0,00 220 335,17 46 270,39 266 605,5(3 32
Elektroinstalace silnoproud - 0,00 -73 297,00 -15 392,37 -88 689,37 -11ZL 07 odpočtý

ZL 07 Elektroinstalace silnoproud - 0,00 101 719,27 21 361,05 123 080,32 15připočty

ZL 08 Slaboproud - odpočty 0,00 -234 474,00 -49 239,54 -283 713,54 -34

ZL 09 Dřevěné parapety a dveřní křídlo 0,00 26 601,04 5 586,22 32 187,26 4

Frézování podlahy v přisálI, sekáníZL 10 d,ážek 0,00 43 628,23 9 161,93 52 790,16 6

ZL 11 Předsálí - omítky, nátěry 0,00 25 676,97 5 392,16 31 069,13 4

ZL 12 Odpočet mobilní příčky atd 0,00 -73 614,00 -15 458,94 -89 072,94 -11

ZL 13 Malby změny 0,00 65 321.02 13 717,41 79 038,43 9

Celkem za stavbu 0,00 689 030,15 144 696,33 833 726,48 100

Popis stavby: 2412_1 - Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav
Popis stavby: 2412 1 - Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav
Popis objektu: 01 - Dodatek
Popis rozpočtu: ZL 01 - Bouráni betonové podlahy
Popis rozpočtu: ZL 01 - Bouráni betonové podlahy - připočty
Popis rozpočtu: ZL 01 - Bouráni betonové podlahy - odpočty
Popis rozpočtu: ZL 02 - Slaboproud - připočty
Popis rozpočtu: ZL 03 - Svítidla - připočty
Popis rozpočtu: ZL 03 - Svítidla - odpočty
Popis rozpočtu: ZL 04 - Předsálí podlaha
Popis rozpočtu: ZL 05 - Truhlář změny dveří - přípočty
Popis rozpočtu: ZL 05 - Truhlář změny dveří - odpočty
Popis rozpočtu: ZL 06 - Omítky podhozy
Popis rozpočtu: ZL 07 - Elektroinstalace silnoproud - připočty
Popis rozpočtu: ZL 07 - Elektroinstalace silnoproud - odpočty
Popis rozpočtu: ZL 08 - Slaboproud - odpočty
Popis rozpočtu: ZL 09 - Dřevěné parapety a dveřní křídlo
Popis rozpočtu: ZL 10 - Frézováni podlahy v přisáli, sekáni drážek

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 22



· Popis rozpočtu: ZL 11 - Předsálí - omítky, nátěry
Popis rozpočtu: ZL 12 - Odpočet mobilní příčky atd
Popis rozpočtu: ZL 13 - Malby změny

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 22



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 155 976,13 22,6

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 16417,50 2,4

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 52 258,50 7,6

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 15 963,60 2,3

784.2 Malby - purkyňův sál HSV 49 572,00 7,2

96 Bouráni konstrukcí HSV 161 087,82 23,4

96.1 Bouráni konstrukcí - odpočty HSV -10 231,20 -1,5

99 Staveništní přesun hmot HSV 11 874,11 1,7

766.1 Konstrukce truhlářské - odpočty PSV -105 000,00 -15,2

766.2 Konstrukce truhlářské - přípočty PSV 339 414,04 49,3

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 60 155,13 8,7

776 Podlahy povlakové PSV 12 689,60 1,8

783 Nátěry PSV 4 699,72 0,7

784 Malby PSV 11 049,30 1,6

799 Ostatní prvky PSV -69 500,00 -10,1

M21.D Svítidla MON 60 466,00 8,8

M21.D Svítidla - odpočet MON -43 596,00 -6,3

Zásuvky, spínače, krabice, MON -23 744,00 -3,4M21.J elektroinstalační mat.

M21.S Svítidla dle výběru ad MON 93 799,00 13,6

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 22



M21f Montážní práce MON -13 080,00 -1,9

M21g Dodávka materiálu MON 4 465,27 0,6

M22 propoj mezi kanceláři a rrústnosti vedle MON 47 469,00 6,9sálu

M22b AV technika MON -234 474,00 -34,0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 91 298,63 13,3

Cena celkem 689 030,15 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 22



položkový rozpočet
S: 2412_1 Oprava Purkyňova sálu - havarijnl stav

O: 01 Dodatek

R: ZL 01 Bourání betonové podlahy - přlpočty

P.č. Číslo položký
Díf: 96

1 965042231ROO

2 965049112RT1

Název po|ožky
Bouráni konstrukci
Bourání mazanin betonových ti. nad 10 cm, pI. 4 m2
(6,35*19,25"5*(1,4*0,75))*0,26
Příplatek, bouráni mazanin se svař.sit'l nad 10 cm
jednostranná výztuž svařovanou síti
Odkaz na mn. položky pořadí 1 ' 33,14673"0,15
15 % bourané plochy :

MJ Množství Cena l MJ Celkem
133 281,42

m3 33,14675 3 770,00 124 963,25|
33,14675

m3 4,97201 1 673,00 8 318,17

4,97201

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 155 816,25
3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km l t l 86,18155 250,00 21 545,39
4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t ' 1 637,44945 19,00 31 111,54
5 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 ' t l 86,18155 500,00 43 090,78

a 170102
6 97908731 1R00 Vodorovné přeMstění suti nošením do 10 m l t l 86,18155 280,00 24 130,83
7 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t , 344,72620 85,00 29 301,73
8 979088212R00 , Nakládáni suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj. , t : 86,18155 , 77,00 , 6 635,98,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 22



položkový rozpočet
S: 2412_1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

O: 01 Dodatek

R: ZL 01 Bourání betonové podlahy - odpočty

P.Č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 96.1 Bourání konstrukcí - odpočty -10 231,20

1 965082941R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na l m3 -26,23384 390,00 -10 231,20
střechách tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -66 403,11
2 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -36,72738 250,00 -9 181,85
3 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -697,82014 19,00 -13 258,58
4 979087311R00 Vodorovné přemístěni suti nošením do 10 m t -36,72738 280,00 -10 283,67
5 979087391R00 Příplatek za nošeni suti každých dalších 10 m t -146,90950 85,00 -12 487,31
6 979088212ROO Nakládáni suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj. t -36,72738 77,00 -2 828,01
7 979990101R00 Poplatek za uloženÍ směsi betonu a cihel skupina 170101 t -36,72738 500,00 -18 363,69

a 170102

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 22



položkový rozpočet
S: 2412_ 1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

O: 01 Dodatek

R' ZL 02 Slaboproud - připočty

P,Č, Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: M22 propoj mezi kanceláří a místnosti vedle 47 469,00

sálu
1 222080101.r |optický kabel v trubce HDPE m 101,00000 20,00 2 020,00
2 240-003 Vaření optiky kpl 2,00000 5 125.00 10 250,00
3 240-004 Spotřební materiál SFP soubor 4,00000 640,00 2 560,00
4 240-005 Vana optická komplet v rozvaděči 210-005 " kancelář kpl 2,00000 2 563,00 5 126,00

5 240-006 Switch 24p. POE v rozvaděči 210-005 ks 1,00000 12 686,00 12 686,00
6 240-007 POU 230 8 zás v rozvaděči 210-005 ks 1,00000 499,00 499,00
7 240-008 Záložni zdroj UPS v rozvaděči 210-005 ks 1,00000 5 125,00 5 125,00
8 240-009 Přeložka kabeláže z kanceláře do rozvaděče 210-005 kpl 1,00000 7 688,00 7 688,00

9 341335016.R Kabel optický samonosný ADSS, 48 vláken m 101,00000 15,00 1 515,00
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 101,00000 101,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 22



položkový rozpočet
S: 2412_1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

O: 01 Dodatek

R: ZL 03 Svítidla - připočty

P.č_ČIslo po|ožky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: M21.S Svítidla dle výběru ad 93 799,00

1 M21S.SV01 Svítidb stmivatelné nástěnné LED 14W ks 11,00000 3 737,00 41 107,00
2 M21S.Sv02 Svítidlo stmivatelné nástěnné LED 14W vC. nouzového ks 8,00000 5 959,00 47 672,00

modulu 14W
3 M21S.Sv03 DALI mini HdIcI jednotka ks 2,00000 2 510,00 5 020,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 22



S: 2412_1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

O: 01 Dodatek

R: ZL 03 Svítidla - odpočty

položkový rozpočet

P.Č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: M21.D Svítidla - odpočet -43 596,00

1 219-002 LS-S1.L12.LED PM LED nástěnné 13,9W 3000K lP20, kus -15,00000 2 200,00 -33 000,00
,označeni B

2 219-003 ILED prům. IP65 28W 2550Im VML 228 AM, označeni C kus -5,00000 1 344,00 -6 720,00

3 219-004 ' Přisazené nouzové s vi. zdrojem autotest, lP65 11W kus -3,00000, 1 292,00| -3 876,00,
140lm 1h_označeni N

Díl: M21f Montážni práce -315,00
4j211-016 Montáž zářivkového/LED svítidla ks -1,00000 315,00' -315,00i

původní svítidla : -23
nové svítidla : 22

-23,00000
22,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 22



položkový rozpočet
S: 2412_1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

O: 01 Dodatek

R: ZL 04 Předsálí podlaha

P.Č. Číslo po|ožky
Díl: 771

1 |771101121R00

2|771575109RZ1

l

3 777.01

Díl: 776
4 776511820RT1

5 776101115R00

Název po|ožky
Podlahy z dlaždic a obklady

|Provedeni penetrace podkladu pod dlažby
Hodnota z bývalého odkazu. : 41,2
Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele,

j300 x 300 mm
Odkaz na mri. položky pořadí 1 : 41,20000
Dlažba Concept Beige 45x45an, materiál
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 41,20000*1,2
sokl : 26*0,1*1,15

Podlahý povlakové
Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou z ploch
nad 20 m2
předsálí : 41,2
Přípravné práce vyrovnáni podkladů samonivelačnI
hmotou
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 41,20000

MJ Množství Cena l MJ Celkem
55 720,63

m2 l 41,20000' 31 80 1 310,16|
41,20000

m2 41,20000 622,00 25 626,40'

l l I
41,20000

m2 52,43000 549,00 28 784,07
49,44000

2,99000

12 689,60
m2 41,20000 128,00 5 273,60

41,20000
m2 41,20000 180,00 7 416,00

41,20000
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 089,86

6 979990181 ROD Poplatek za uloženi suti - PVC podlahová krytina, skupina t 0,14420 6 060,00 873,85
odpadu 200307

7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,14420j 250,00 36,05
8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,18180: 19,00 79,45
9 979087311 ROD Vodorovné přerMstění suti nošením do 10 m t 0,14420j 280,00 40,38

10 979087391R00 Příplatek za nošeni suti každých dalších 10 m t 0,57680 85,00 49,03
11 979088212R00 Nakládáni suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj. t 0,14420| 77,00 11,10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 22



položkový rozpočet
S: 2412_ 1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

O: 01 Dodatek

R: ZL 05 Truhlář změny dveří - přípočty

P.č. Číslo položky
Díl: 766.2

1 j002/T rev1

Název položky
Konstrukce truhlářské - přípočty
D+M dvoukřídlé dveře z masivu do fošnové zárubně,
rozměr 1600X2100 mm, El 30-DP3 příplatek provedení
jiného rozměru a provedení

MJ Množství Cena l MJ Celkem
312 813,00

kus 1,00000 20 361,00 20 361,00

2 003/T D+M dvoukňdlé dveře z masivu do fošnové zárubně,
rozměr 1600X2100 mm " horní panel (tympanon)

kus
1,00000
1,00000 229 292,00 229 292,00

3 003/T znak Znak Piaristů ve dřevě, povrch email dle dveří, voluty VC. kus
grafického návrhu znaku

1,00000
1,00000| 63 160,00j 63 160,00|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 22



S: 2412_1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

O: 01 Dodatek

R: ZL 05 Truhlář změny dveří - odpočty

položkový rozpočet

P.č.Číslo poIožký Název po|ožky
Díl: 766.1 Konstrukce truhlářské - odpočty

1 002/T D"M dvoukřídlé dveře z masivu do fošnové zárubně,
rozměr 1250x2000 mm, El 30-DP3

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-105 000,00

kus -1,00000 105 000,00 -105 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 13 z 22



položkový rozpočet
S: 2412_1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

O: 01 Dodatek

R: ZL 06 Omítky podhozy

P.č.Čislo položký
Díl: 3

1 319201317R00

2 319201319R00

Díl: 61
3 612403399R00

Díl: 99
4 999281105R00

Název položký
Svislé a kompletní konstrukce

|Vyrovnán[ zdiva pod omítku maltou ze suché maltové
lsměsi ti. 30 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 156,37500

'Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové
směsi ti. 50 mm
22,00+56,00+34,00+12,50
((3,50+1,50+3,50)*0,75)"5
Úpravy povrchů vnitřní
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou
22,00+46,00+14,00+12,50

Staveništní přesun hmot
jpřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

MJ Množství Cena l MJ Celkem
156 844,13

l m2 156,37500| 408,00 63 801,00

156,37500
m2 ' 156,37500' 595,00 93 043,13

124,50000
31,87500

52 258,50
m2 94,50000| 553,00 52 258,50

94,50000

11 232,54
t 24,96119 450,00j 11 232,54

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 22



položkový rozpočet
S: 2412_1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

O: 01 Dodatek

R: ZL 07 Elektroinstalace silnoproud - přípočty

P.č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: M21.D Svítidla 60 466,00

1 219-001.1 Svítidlo strop D+M kus 2,00000 18 193,00 36 386,00j
2 219-002.1 Svítidlo na zdi D+M kus 2,00000 4 330,00j 8 660,00|
3 219-004 1 Svítidlo na zdi nouzové D+M kus 2,00000 6 420,00j 12 840,00
4 219-005.1 DALI řídicí jednotka D+M ks 1,00000 2 580,00| 2 580,00!

Díl: M21.J Zásuvky, spínače, krabice, e|ektroinsta!ačnÍ 12 009,00
mat.

5 220-001 Vypínač Č.5_v historizUjÍcim provedení l kus 1,00000 1 359,00 1 359,00
6 220-002 Zásuvka 250V/16A_v historizujickn provedeni i kus 10,00000 1 065,00 10 650,00

Díl: M21f Montážni práce 15 025,00
7 210800119R00 Kabel CVKY 750 V 7 žil uložený pod omítkou m 40,00000 55,10 2 204,00
8 211-002 Krabice odbočná s víčkem, svorkovnici VC. zap., kruhová ks 11,00000 47,00 517,00

KR68
9 211-008 Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojeni, ks 10,00000 79,00 790,00

10/16Aj250V/2P+Z
10 211-023 Jistič modulový 3-F. ks 3,00000 158,00 474,00
11 211-030 CYKY 750v 3 x 1,5 uložený pod omítkou m 175,00000 25,00 4 375,00
12 211-031 :CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omítkou m 191,00000 25,00 4 775,00
13 211-032 CYKY 750V 5 x 1.5 uložený pod omítkw m 35,00000 27,00 945,00
14 211-033 Icyky 750v 5 x 2.5 uložený pod omítkou m 35,00000 27,00 945,00

iDíl: M21g Dodávka materiálu 14 219,27
15 210-009 KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903 ks 11,00000 18,00 198,00
16 210-025 Modulový jistič 3-f do 40a ks 3,00000 692,00 2 076,00
17 210-028 Kabel CVKY 3 X 1,50 km 0,17500 18 165,00 3 178,88
18 210-029 Kabel CYKY 3 X 2,50 km 0,18000 26 000,00 4 680,00
19 210-030 Kabel CVKY 5 X 1,50 km 0,03500 27 195,00 951,83
20 210-031 Kabel CVKY 5 x 2,50 km 0,03500 46 473,00 1 626,56
21 34111110R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 7 x 1,5 mm2 m 40,00000 37,70 1 508,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 15 z 22



položkový rozpočet
S: 2412_1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

O: 01 Dodatek

R: ZL 07 Elektroinstalace silnoproud - odpočty

P.č. Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: M21.J Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační -35 753,00

mat.
1 220-001 )VypÍnač Č.5_v historizujicim provedeni , kus l -2,00000: 1 359,00| -2 718,00
2'220-002 Zásuvka 250V/16A_v historizujicim provedeni ' kus l -19,®000j 1 065,00 -20 235,00 '
3j220-003 |Zásuvka nabíjecí 2x USB_v historizujícim provedení l kus l -8,00000! 1 600,00) -12 800.00

Díl: M21f Montážni práce -27 790,00
4 211-007 Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazeni 5 a 5A ks -2,00000| 79,OO| -158,00
5 211-008 Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojeni. ks -5,00000 79,00 -395,00,

'10/16A/25ClV/2P+Z
6 211-009 'Domovní zásuvka jednochuchá 2 zapojení, ks -14,00000 79,00 -1 106,00|

|10/16Aj250V/2P+Z
7 211-010 jzásuvka nabíjecí 2x USB i ks I -8,00000| 79,00| -632,00
8 211-015 ' Svodič přepětí třídy T3 do přístrojové krabice i ks l -6,000001 3 629,00| -21 774,00
9 211-031 |CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omítkou m ! -149,00000: 25,00j -3 725,00

Díl: M21A Dodávka materiálu -9 754,00
10 210-018 jsvodič přepětí T3 do KO, Up=1,5kV ks -6,00000 980,00 -5 880,00
11 ' 210-029 |Kabe| CVKY 3 X 2,50 km -0,14900 26 000,00 -3 874,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 22



položkový rozpočet
S: 2412_1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

O: 01 Dodatek

R: ZL 08 Slaboproud - odpočty

P.Č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: M22b AV technika -234 474,00

1 220-001 Televizor 8K QLED TV ks -1,00000 125 990,00 -125 990,00
2,220-002 Držák pro televizor, montáž na mobilnI stěnu ks -1,00000 5 190,00 -5 190,00
3 220-003 Bezdrátový systém set -1,00000 37 900,00 -37 900,00
4,220-004 špičkový univerzálni aktivní sloupový reproduktor, s ks -1,00000 65 394,00 -65 394,00

nastavitelným vyzařováním

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 22



S: 2412_ 1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

O: 01 Dodatek

R: ZL 09 Dřevěné parapety a dveřní křídlo

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 766.2 Konstrukce truhlářské - přípočty 26 601,04

1 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky t 0,09100 11418,00 1 039,04
do 6 m

2 004/T.n D"M jednokřidlé dveře z masivu, rozměr 900X1970 mm kus ' 1,00000 17 982,00 17 982,00
vkládaná kazeta, tvarosloví, RAL l

3 005/T.n D"M parapet okenní, 100x1200x30 mm, smrk masiv, kus 5,00000 1 516,00 7 580,00
email

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 22



položkový rozpočet
S: 2412_1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

O: 01 Dodatek

R: ZL 10 Frézování podlahy v přisáli, sekání drážek

P.Č. Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 963,60

1 632421113R00 Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,t1. 3 mm m2 42,40000 376,50' 15 963,601

Díl: 96 Bourání konstrukci 27 519,90
2j965048515R00 Broušeni betonových povrchů do ti. 5 mm m2 42,40000 428,50, 18 168,4¶
3 974031132R00 iVysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 59,00000 158,50 9 351,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 144,73
4 999281105R00 |Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,26508 546,00 144,73

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 22



položkový rozpočet
S: 2412_1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

O: 01 Dodatek

R: ZL 11 Předsálí - omítky, nátěry

P.Č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 246,00

1 M9201311r00 jVyrovnáni povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 12,00000 270,50 3 246,00|

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 16 417,50
2 602023147R00 lStěňca stěn sádrová m2 21,00000 283,50 5 953,50
3 602011112RT7 Omítka na stěnách jádrová vápenocementová tloušťka m2 12,00000| 622,00' 7 464,001

vrstvy 25 mm
4 6X02 Zapravení po ZTI m2 3,00000 560,00' 1 680,00
5 978013191R00 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových m2 12,00000 110,00 1 320,00

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v
rozsahu do 100 %

Díl: 96 Bourání konstrukci 286,50
6 965081813RT1 Bouráni dlažeb terac.,nad 1 m2 ručně, dlaždice teracové m2 1,50000 191,00 286,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 496,84
7 999281105R00 |Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,10409, 450,00, 496,84

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 434,50
8 771101111R00 'Vyrovnáni podkladů maltou zes uché maltové směsi m2 l 1,50000 213,OO| 319,50

tloušt'ky do 10 mm
9,771551030ROOX Montáž podlah z dlaždic teracových. do cementové malty ' m2 ' 1,50000 890,00 1 335,00

10|24551508RX ,Malta vyrovnávací ' kg ) 20,00000 139,00| 2 780,00,

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 795,63
11 |979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km l t ' 0,65700 250,00| 164,25
12|979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km : t i 0,65700j 19,001 12,48,
13'979087311R00 Vodorovné přerrňstění suti nošením do 10 m : t l 0,65700j 280,00i 183,96

14 '979087391R00 !Příp|atek za nošeni suti každých dalších 10 m , t 0,65700' 85,00' 55,85
15 979088212R00 |Nakládáni suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj. t 0,65700 77,00 50,59
16 979990101 ROD |Pop|atek za uloženi směsi betonu a cihel skupina 170101 ' t 0,65700 500,00 328,50

!a 170102

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as, Stránka 20 z 22



položkový rozpočet
S: 2412_1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

O: 01 Dodatek

R: ZL 12 Odpočet mobilní příčky atd

P.Č. Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -4 114,00

1 '340271605R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy m3 -0,48400 : 8 500,00 -4 114,00
od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 50 mm

Díl: 799 Ostatní prvky -69 500,00
2 001/D D+M dělicí stěna 580"2320"580X2200 mm, sendvičová kus -1,00000i 69 500.001 -69 500,00|

konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 22



položkový rozpočet
S: 2412_1 Oprava Purkyňova sálu - havarijní stav

O: 01 Dodatek

R: ZL 13 Malby změny

P.Č_ Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 784.2 Malby - purkyňův sál 49 572,00

1 784 01 Pololazurni patinace klenby m2 l 151,00000, 187,00 28 237,00|
2'784 02 :Nátěr Lunet s plastickýcm dekorem m2 l 40,000001 260,00 10 400,00|

3 784.03 ' Nátěr stěn m2 i 135,00000| 81,00 10 935,00|

Díl: 783 Nátěry 4 699,72
4 622491141R00 Nátěr soklu omyvatelný RAL 7047 m2 16,38000 53,00 868,14
5 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x email ' m2 1,47000 114,00 167,58

nátěr zárubni : 1,47
6 783-001 D"M nátěr stávajicich okenních výplni 1200x2300 mm, l kus

vč.odstraněni původního nátěru

Díl: 784 Malby
7 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 |1

chodba : 188
8 784225112R00 Malba odstín l, bez penetrace, lx odstín N 174-5 m2

předsálí : 131,45

1,47000
2,00000 1 832,00

188,00000
188,00000
131,45000
131,45000

35,00

3 664,00

11 049,30
6 580,00

34,00 4 469,30

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 22


